ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Hoằng Kim, ngày  02 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết kết quả sửa đổi thông tin đối tượng hộ nghèo, hộ gia đình

chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở thuộc diện được hỗ trợ nhà

ở trong 02 năm 2024 - 2025 trên địa bàn xã Hoằng Kim

Thực hiện Công văn số 3430/UBND-LĐTBXH ngày 02/10/2024 của

huyện Hoằng Hóa về việc sửa đổi thông tin bổ sung mới hộ nghèo, hộ gia đình

chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trong 02 năm 2024-2025 trên địa bàn

huyện.

UBND xã Hoằng Kim có 01 hộ đề nghị thay đổi thông tin cụ thể như sau:

1.  Hộ bà Phạm Thị Tằn, thôn Nghĩa Phú, là hộ nghèo có thành viên BTXH

đề sửa đổi thông tin từ sửa chữa sang làm mới nhà ở

 (Gửi kèm theo phụ lục 03B)

Thời gian niêm yết 03 ngày, từ ngày 02/10/2024 đến ngày 04/10/2024 tại

trụ sở UBND xã, nhà văn hóa các thôn và thông báo trên đài truyền thanh xã.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị về UBND xã để xem xét giải Quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND, UBND xã (b/c);

- Các ông/bà Ban chỉ đạo;

- Trưởng các thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-10-07T14:47:35+0700

		2024-10-07T14:49:50+0700

		2024-10-07T14:49:50+0700